PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2017                               г. Мичуринск
  № 305
О внесение изменений в состав экспертной комиссии при администрации Мичуринского района по оценке предложений об определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц, утвержденный постановлением администрации района от 29.12.2015 №1769

В связи с кадровыми изменениями, администрация района  постановляет:

1. внести в состав экспертной комиссии при администрации Мичуринского района по оценке предложений об определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц, утвержденный постановлением администрации района от 29.12.2015 №1769 (далее – экспертная комиссия) следующие изменения:
1.1. вывести из состава экспертной комиссии:

 Архипова Владимира Викторовича – заместителя главы администрации района, председателя комиссии;
Хубулова Гогиту Дмитриевича – начальника отдела образования администрации района, заместителя председателя комиссии;

Игнатова  Николая Сергеевича – начальника отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовки, общественной безопасности администрации района;
Ляпину Ирину Александровну – эксперта Мичуринского межрайонного отдела управления Федеральной службы РФ по контролю за оборотом наркотиков;
1.2. ввести в состав экспертной комиссии:

 Хубулова Гогиту Дмитриевича – заместителя главы администрации района, председателя комиссии;
Трошину Анну Александровну – и.о. начальника отдела образования администрации района, заместителя председателя комиссии;

Полякова Виктора Александровича - начальника отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовки, общественной безопасности администрации района, члена комиссии.
Глава района

Г.Н.Шеманаева